
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

РІШЕННЯ 
 

__________ 2021 року                              м. Шепетівка                                      №   

 

Про надання дозволу ТОВ «АТБ- Маркет» 

на облаштування прилеглої території за 

адресою м. Шепетівка вул. Героїв Небесної 

Сотні, 38 А.  

 

Розглянувши заяву  ТОВ «АТБ- Маркет» від 15.06.2021 року керуючись ст.29, ст.30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «АТБ- Маркет» на облаштування прилеглої території за адресою:  

вул. Героїв Небесної Сотні, 38 А, згідно наданої схеми (додається). 

2. Відповідальність за організацію, безпечне виконання робіт, дотримання законодавства 

з охорони праці покласти на ТОВ «АТБ- Маркет». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з  

питань діяльності виконавчих органів ради  І.Ялоху та начальника управління  житлово-

комунального господарства Ю. Гудзика 

 

 

 

Міський голова                                                                                                   Віталій БУЗИЛЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від __ 06.2021 року №___ 

 
Начальник управління  

житлово-комунального господарства           Юрій  ГУДЗИК 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Наталія БІЛАС 

 


